
Provvedimento n. 6408 ( A209 ) GORIZIANE/FIAT FERROVIARIA  

L'AUTORITA' GARANTE DELLA CONCORRENZA E DEL MERCATO 
 
 
 
NELLA SUA ADUNANZA del 24 settembre 1998; 
 
SENTITO il Relatore Professor Michele Grillo; 
 
VISTA la legge 10 ottobre 1990, n. 287; 
 
VISTA la propria delibera del 16 aprile 1998, con la quale è stata avviata l'istruttoria ai sensi 

dell'articolo 14 della legge n. 287/90 nei confronti di FIAT FERROVIARIA Spa per presunta violazione 
dell'articolo 3 della medesima legge; 

 
CONSIDERATA l'entrata in vigore del D.P.R. 30 aprile 1998, n. 217 - Regolamento recante norme in 

materia di procedure istruttorie di competenza dell'Autorità Garante della Concorrenza e del Mercato - il 
quale prevede all'articolo 14, comma 2, l'obbligo di comunicazione alle parti del termine di chiusura 
dell'istruttoria, nonché le risultanze di quest'ultima, almeno trenta giorni prima della scadenza del termine 
stesso; 

 
CONSIDERATO che per la conclusione del procedimento avviato dall'Autorità in data 16 aprile 1998 

occorre stabilire un nuovo termine che risulti congruo al fine dell'esercizio dei diritti della difesa; 
 
RITENUTO, pertanto, necessario fissare un nuovo termine di conclusione del procedimento; 
 
 

DELIBERA 
 
 
di prorogare al 17 dicembre 1998 il termine di conclusione del procedimento. 
 
 
Il presente provvedimento verrà notificato ai soggetti interessati e pubblicato ai sensi di legge. 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Alberto Pera 

IL PRESIDENTE 
Giuseppe Tesauro 

 
 

* * * 
 


